[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2022 № 57
ж/д ст.Уторгош

	«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

 В соответствии с пунктами 13, 14, 15 статьи 39.15, подпунктом 2 пункта 5, пунктом 6 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании заявления Жданова Константина Евгеньевича, паспорт гражданина Российской Федерации: 4004469119, выдан 24 отделом милиции Невского района Санкт-Петербурга 04.09.2003 года, зарегистрированный по месту жительства: Санкт-Петербург, ул.Дальневосточный пр, д.46/28, кв. 225, Администрация Уторгошского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка Жданову Константину Евгеньевичу площадью 343 кв.м. с кадастровым номером 53:21:0110801:13 и  площадью 6841 кв.м. с кадастровым номером 53:21:0110801:15 для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский район, Уторгошское сельское поселение, д.Хотыня.
2. Для предоставления земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, рекомендовать  Жданову Константину Евгеньевичу провести за свой счёт кадастровые работы по уточнению границ земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Предоставить право Жданову Константину Евгеньевичу, обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта земельного участка, в связи с уточнением границ земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление о предварительном согласовании предоставления земельных участков, является основанием для предоставления земельных участков в порядке, установленном статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации.
5. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
Глава поселения                                          А.Г.Кукушкина